NYBROVEJENS VANDV/ZERK

Omseetning
Variabel vandbidrag i alt

Fast vandbidrag i alt

Tilslutningsbidrag - periodiseret
Andre indteegter
Omseetning i alt

Boringer/ indvindingsomrader i alt
Drift - veerker

Vand analyser

Styring / SRO
Révandsledning
Forsyningsledning

Malere

Elektricitet
Lokaleomkostninger
Autodrift

IT - omkostninger
Konsulentbistand
Bestyrelse og generalforsamling
Forbrugerinformation
Revision og juridisk bistand

@vrige administrationsomkostninge

Lan , pension og sociale bidrag
@vrige personaleomkostninger i alt
INDTJENINGSBIDRAG

Afskrivninger

Andre driftsindteegter i alt
Andre driftsudgifter i alt

RESULTAT FOR FINANSIELLE
POSTER

Finansielle indteegter i alt
Finansielle omkostninger i alt
ARETS RESULTAT F@R SKAT
Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

2010
REALISERET
DKR

| alt

1.634.048
1.145.144
2.075

0
2.781.267

-268.437
-86.669
-50.056
-99.433
157.050

-9.560

-3.907

-190.161
-1.441.498
-34.686
-498.845
-1.558.776

92.905
-49.617

-2.014.333

244.630

0
-1.769.703

0
-1.769.703

2009

REALISERET

TDKR

| alt

1.341.086
1.144.992

0
0
2.486.078

-208.608
-72.000

-33.235
0
203.549
0

-33.803
204.922
-32.041
-91.387
-18.481

0
308.761
-21.964
-31.725
-169.102

-1.640.933
-17.783
-602.216
-611.242

58.548
0

-1.154.910
644.546
0

-510.364
0

-510.364

2011

BUDGET
TDKR

| alt

1.660
778

2.438

-272

-674

-1.500
63

-2.111
200

-1.911

-1.911



NYBROVEJENS VANDVZAERK

Aktiver pr. 31. december

Grunde og bygninger

Anlaeg - produktion

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar
Anlaeg - distribution

Anleegsaktiver under opfarelse

Materielle anlaegsaktiver i alt

Hjeelpematerialer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenester
Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender i alt

Andre veerdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer og kapitalandele i alt
Likvide beholdninger
Omseetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2.010

4.890.155

6.968.446

201.254

52.451.582

40.180

64.551.617

149.671
149.671

154.592
3.166

157.758

50.000
50.000

19.380.981

19.738.410

84.290.027

2.009

8.421.509

44.178
44,178

50.000
50.000

20.124.549

20.218.727

28.640.236

2.011



NYBROVEJENS VANDVZAERK

Passiver pr. 31. december

Indskud

Tilslutningsbidrag

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden Geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Geelds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

2.010

84.831.811

153.513

-1.769.703

83.215.621

0

239.623

834.783

1.074.406

1.074.406

84.290.027

2.009

27.603.493

137.047
154.519
745.177
1.036.743
1.036.743

28.640.236

2.011
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